
RACORDURI PENTRU TEVI

I.D.: 60952381

Data publicarii	13.09.21	Coduri CPV	44163230-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 258,83 RON - 258,83 RON

Descriere: NIPLU 1/2 CH NORMAL BUC 2.00 2.52 5.04 TEU 1/2 CH NORMAL BUC 2.00 6.72 13.45 ADEZIV MOMENT TOTAL EXTREME FIX ONE FOR ALL 440G BUC 2.00 19.33 38.66 SET DUS MINI FAST CROMAT PARA 2 POZITII MINI FAST.0 BUC 2.00 33.61 67.23 SUPORT HARTIE ORFEUS CROMAT 6938.0 BUC 1.00 42.02 42.02 ROBINET COLTAR 1/2x1/2 052170699 BUC 2.00 17.65 35.29 FURTUN DUS CROMAT 175CM 2449870 BUC 2.00 28.57 57.14
